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Midroc får nya kranorder på 50 miljoner kronor 
 

Midroc Automation har under årets första kvartal säkrat order för 50 miljoner kronor för 

kranar och kransystem hos både Sandvik och SSAB.  

 

Av Sandvik Material Technology samt Sandvik Mining and Construction har Midroc 

Automation fått i uppdrag att leverera en komplett leverans av åtta traverskranar. I leveransen 

ingår också felsäkra styrsystem, drivsystem samt ett avancerat vågsystem.  

 

Leveransen till SSAB EMEA Oxelösund omfattar ombyggnad av en 320 ton gjutkran med ny 

el-utrustning, nytt kablage samt ny förarstol. Ordern omfattar även säkerhetssystem med 

felsäkra I/O noder för styrning och övervakning av ett automatiskt plåtlager som integreras 

med av Midroc sedan tidigare levererade kranar. Leveransen består av konstruktion, 

tillverkning av apparatskåp, programmering och drifttagning. 

 

– Midroc Automation arbetar långsiktigt för att vara sina kunders förstahandsval, säger 

Mårten Sjöwall, projektchef Midroc Automation. I en hårt konkurrensutsatt bransch är det 

särskilt glädjande att återköpsfrekvensen inom kran- och kransystemssegmentet är i det 

närmaste 100 %. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jonas Kjerrman, ansvarig Midroc Crane Systems, 010-470 77 46  

 
Fakta Midroc Automation 
Midroc Automation ingår i Midroc Electro – ett av landets ledande företag inom elinstallation, industriell automation och IT.  
Midroc Automation kombinerar teknisk kompetens, projektförmåga och verksamhetskunnande och är en av branschens mest framgångsrika 

leverantörer av industriella system och konsulttjänster. Midroc Automation omsätter ca 400 Mkr och har 140 anställda.   

Midroc Automation ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom entreprenad, konsultverksamhet och fastighetsutveckling. Midroc 
Europe är en företagsgrupp som främst verkar i Sverige och norra Europa, men även i andra delar av världen. Gruppen omsätter närmare 

4.0 miljarder kronor och har mer än 2 500 anställda. www.midroc.se 

http://www.midroc.se/

